
Radomsko, dnia 02.01.2015r.

ZARZĄDZENIE NR 5/2015
DYREKTORA MUZEUM REGIONALNEGO

IM. STANISŁAWA SANKOWSKIEGO W RADOMSKU
z dnia 02.01.2015 roku

w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  nie
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy –
Prawo zamówień publicznych”

Na podstawie  art.  4  pkt.  8  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo zamówień  publicznych  
(t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  907  z  późn.  zm.),  art.  27  ust.1,  art.  37a  i  37b  ustawy  z  dnia  
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r.
poz. 406 ze zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Wprowadzam  Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  nie  przekraczającej
wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień
publicznych w Muzeum Regionalnego im. Stanisława Sankowskiego w Radomsku, zwany dalej
Regulaminem, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Działu  Administracyjnego  w  Muzeum
Regionalnym w Radomsku.

§3
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  10A/2007  Dyrektora  Muzeum  Regionalnego  im.  Stanisława
Sankowskiego  w  Radomsku  z  dnia  11.06.2007  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
ramowych  procedur  udzielania  zamówień,  których  wartość  szacunkowa  nie  przekracza
równowartości w złotych kwoty 14.000 euro netto.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


